

Investitor
ObiectIMSP Spitalul Raional Ialoveni
**IMSP Spitalul Raional Ialoveni orIaloveni str
Alexandru cel Bun 7****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de montarea rețelilor electrice exterioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D 2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare cu obstacol	m3			293,25 293,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,5500	75,00	266,25
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,3600	75,00	27,00
2	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			151,00 150,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	75,00	150,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			66,25 65,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	75,00	65,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
4	GA09A	Săparea tunelului și introducerea concomitentă a tevi de protecție pe sub drumuri sau cai ferate, executate cu ajutorul frezei, tevile de protecție având diametrul exterior Dn până la 324 mm	m			2 338,45 225,00
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	2,9700	75,00	222,75
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	252121670 1000	Teava din oțel	m	1,0200	250,00	255,00
	232032260 0282	Bitum pentru protecție conducte	kg	11,1600	55,00	613,80
	243022610 1000	Grund pentru protecția conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1600	37,50	6,00
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	5 750,00	5,75
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1940	67,50	13,10
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	550,00	38,50
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	0,00	0,00
	232015620 0900	Motorină aditivată pct congelare-25 S240	l	0,4000	20,00	8,00
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0700	550,00	38,50
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	5,00	1,50
	311032000 3007	Grup termic de sudură 23-35 kw	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,1300	700,00	791,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	295227000 3619	Instalație de forat și turnat piloți tip "CELE" diam = 400 - 1200 mm, putere 45 cp	h-ut	1,0800	300,00	324,00
5	RpDC04 B	Taierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contracție în betonul de uzură, la drumuri și străzi	m			370,18 27,75
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3700	75,00	27,75
	288111600 2721	Disc armat cu seg. diamantați cu creștătură largă cu D=400 mm, formă IA-IR-55/C1	buc	0,0035	2 500,00	9,02
	121212121 2121	Apa	m3	0,0400	10,00	0,41
	294052000 7684	Mașina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	300,00	111,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	600,00	222,00
6	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			675,87 120,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	75,00	120,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	700,00	13,37
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	400,00	310,00
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	300,00	232,50
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			1 519,25 74,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	1 000,00	1 150,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	400,00	84,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,00	210,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			3 785,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	3 500,00	3 605,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
9	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			1 023,98 12,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	75,00	12,00
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	7 060,00	995,46
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	700,00	11,62
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			685,39 9,00

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	75,00	9,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	7 060,00	663,64
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	700,00	7,98
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			18,42 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	600,00	18,42
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cablu si accesorii				
12	08-02- 142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			6 984,25 497,25
	1	Muncitor	h-om	6,6300	75,00	497,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	700,00	3 493,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	600,00	2 994,00
13	material	Nisip	m3			495,00 0,00
	1111111	Nisip	m3	1,0000	450,00	495,00
14	08-02- 143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			6 000,25 488,25
	1	Muncitor	h-om	6,5100	75,00	488,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	700,00	2 968,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	600,00	2 544,00
15	material	Caramida	buc			9,00 0,00
	1111112	Caramida	buc	1,0000	9,00	9,00
16	08-02- 141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			6 283,34 1 635,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	75,00	1 635,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCY3KП2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	1,00	0,01
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CП", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	85,00	21,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,50	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	700,00	1 155,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	100,00	496,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	400,00	1 984,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	600,00	990,00
17	material	Cablu AПBБ6ШП -1 4x95mm2	m			225,00 0,00
	11111113	Cablu AПBБ6ШП-1 4x95mm2	m	1,0000	225,00	225,00
18	Material	Banda ATENTIE PERICOL	buc			120,00 0,00
	212121	Banda ATENTIE PERICOL	buc	1,0000	120,00	120,00
19	08-02-167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			736,56 699,00
	1	Muncitor	h-om	9,3200	75,00	699,00
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	1,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	15,00	22,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	2,50	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	700,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
20	material	Mufe 4KHTП--1--70/120	buc			1 265,00 0,00
	21212122	Mufe 4KHTП--1 70/120	buc	1,0000	1 265,00	1 265,00
21	material	Mufe conectare 4CTП--1--70/120	buc			1 986,00 0,00
	21212122-1	Mufe conectare 4CTП-1 70/120	buc	1,0000	1 986,00	1 986,00
22	08-03-574-5	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la	100 fire			16 543,99 4 567,50

1	2	3	4	5	6	7
		blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 95 mm2				
	1	Muncitor	h-om	60,9000	75,00	4 567,50
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0004	1,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9400	75,00	595,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	50,00	5 100,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1500	1,00	0,15
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0600	1,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1500	2,50	0,38
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3000	1,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0000	100,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	700,00	21,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	20,3000	300,00	6 090,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	600,00	18,00
23	material	PAPUC de Cablu TA-95	buc			50,00 0,00
	121246147	PAPUC de Cablu TA 95	buc	1,0000	50,00	50,00
24	material	PAPUC de Cablu JG-95	buc			50,00 0,00
	121246147-1	PAPUC de Cablu JG - 95	buc	1,0000	50,00	50,00
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			4 231,24 1 372,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	75,00	1 372,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,50	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	700,00	392,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	100,00	426,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	400,00	1 704,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	600,00	336,00
26	material	Cablu PV 3x95 mm2	m			280,00 0,00
	12455-1	Cablu PV 3 95 mm2	m	1,0000	280,00	280,00
27	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			8 040,13 2 685,00
	1	Muncitor	h-om	35,8000	75,00	2 685,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	1,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	1,00	0,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	67,50	70,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	10,00	200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	20,00	200,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	125,00	125,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	700,00	231,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	200,00	3 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	30,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	600,00	198,00
28	material	Furtun metalic izolat cu sarma d63 mm2	m			55,00 0,00
	43522445	Furtun metalic izolat cu sarma d63 mm2	m	1,0000	55,00	55,00
29	RpEM19 A	Fazarea cablului	buc			120,00 120,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,6000	75,00	120,00
30	RpEM24 A	Marcarea cablului	buc			18,00 18,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,2400	75,00	18,00
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 224,38 1 597,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca	t	0,0040	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		"BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	67,50	87,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	1,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	85,00	195,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,50	167,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	700,00	175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	200,00	672,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	600,00	150,00
32	material	Bande de otel 40*4 mm - полоса	m			20,00 0,00
	15487542	Bande de otel 40*4 mm - полоса	m	1,0000	20,00	20,00
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc			1 364,48 621,75
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	1,00	0,08
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	1,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	67,50	52,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	700,00	98,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	200,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	600,00	84,00
34	material	Otel rotund D20 mm2 - Kpyr	m			50,00 0,00
	12656523-4	Otel rotund D20 mm2 - Kpyr	m	1,0000	50,00	50,00
35	RpEJ06 A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			372,50 345,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	75,00	345,00
	313013482 8292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	55,00	27,50
36	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			193,75 18,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	75,00	18,75
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	700,00	175,00
		2.2. Montarea utilajului				
37	RpEQ07 A	Accesul	h-om			75,00

1	2	3	4	5	6	7
						75,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,0000	75,00	75,00
38	08-01- 084-4	Camere ale instalatiilor de distributie asamblate: camera cu intreruptor de sarcina	buc			2 391,50 1 762,50
	1	Muncitor	h-om	23,5000	75,00	1 762,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	75,00	31,50
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	85,00	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	700,00	308,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	600,00	264,00
39	08-03- 526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			702,38 207,00
	1	Muncitor	h-om	2,7600	75,00	207,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	75,00	32,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	1,00	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	50,00	305,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC- 50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	100,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	700,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	200,00	26,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	300,00	69,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	600,00	3,60
40	08-01- 053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			286,84 182,25
	1	Muncitor	h-om	2,4300	75,00	182,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	75,00	29,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	700,00	27,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	400,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	600,00	23,40
41	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			5 731,42 1 057,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	75,00	1 057,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	1,00	0,06
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	67,50	148,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	75,00	607,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	15,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	85,00	9,35
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	15,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	700,00	2 030,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	700,00	1 071,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	200,00	548,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	600,00	240,00
42	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			78,25 65,25
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,00	65,25
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	1,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	700,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
43	08-03-633-11	Reglatori electrici: stilpul comutarii intermediare, tip "СПК-60"	buc			7 011,53 6 615,00
	1	Muncitor	h-om	88,2000	75,00	6 615,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0026	1,00	0,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,00105	1,00	0,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00008	1,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0660	1,00	0,07
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2400	1,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,4840	85,00	41,14
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,4000	75,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	9,0000	15,00	135,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,7200	5,00	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3000	50,00	65,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,4800	1,00	0,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	100,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5000	200,00	100,00
44	RpEG08 E	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea 95-120 mmp.	buc			95,12 45,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	75,00	45,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0020	5,00	0,01
	274412590 4771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0600	1,00	0,06
	274413590 4772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0500	1,00	0,05
	316216520 1450	Papuci stantati	buc	1,0000	50,00	50,00
45	RpEM06 A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc			75,00 75,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,0000	75,00	75,00
46	RpEJ05 B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			580,00 300,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	75,00	300,00
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	700,00	280,00
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			587,30 177,75
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,50	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	700,00	49,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	200,00	142,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	700,00	154,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	600,00	42,00
48	08-01-058-2	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic	buc			1 195,69 930,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00042	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	75,00	31,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,00	2,55
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	65,00	2,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	700,00	91,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	600,00	78,00
49	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc			428,88 137,25
	1	Muncitor	h-om	1,8300	75,00	137,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	75,00	15,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	1,00	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	50,00	205,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	700,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	300,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	600,00	2,40
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			88,10 84,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	700,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
51	material	Dulap BZUM-TF-03-1 (VRU - 250A)	buc			14 500,00 0,00
	435343	Dulap BZUM-TF-03-1 (VRU - 250A)	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
52	Material	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA cu microprocesor MP 211IEK	buc			3 411,00 0,00
	35223	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA cu microprocesor MP 211IEK	buc	1,0000	3 411,00	3 411,00
53	material	Separator de sarcina VR32I-37V31250 250A	buc			1 086,00 0,00
	245322	Separator de sarcina VR32I-37V31250 250A	buc	1,0000	1 086,00	1 086,00
54	material	Transformator de curent 200/5A	buc			500,00 0,00
	3245	Transformator de curent 200/5A	buc	1,0000	500,00	500,00
55	material	Luminator de tensiune OIIC1-C 3P In=20kA	buc			1 127,00 0,00
	3233	Limitator de tensiune OIIC1-C 3P In=20kA	buc	1,0000	1 127,00	1 127,00
56	material	Contor intelect ZMG 405C R4 041b 37 S2 5(10)A	buc			11 475,00 0,00
	2123	Contor intelect ZMG 405C R4 041b 37 S2 5(10)A	buc	1,0000	11 475,00	11 475,00
57	material	Modem 4G pentru contor	buc			7 483,00 0,00
	234	Madem 4G pentru contor	buc	1,0000	7 483,00	7 483,00
58	material	Antena pentru modem GPS	buc			1 200,00 0,00
	23	Antena pentru madem GPS	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
59	material	Lada metalica 800x600x250	buc			4 000,00 0,00
	22	Lada metalica 800*600*250	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
60	material	Separator RPS 630A	buc			3 873,00 0,00
	21	Separator RPS 630A	buc	1,0000	3 873,00	3 873,00
61	material	Sigurante fuzibile PPNI-37 400A	buc			180,00 0,00
	3	Sina de montare DIN-35x15 100cm	buc	1,0000	180,00	180,00
62	material	Sina de montare DIN-35x15 100cm	buc			120,00 0,00
	62	Sina de montare DIN-3515 100cm	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
63	material	Sina cupru 35*4 mm2	buc			1 534,00
						0,00
	1	Sina cupru 35*4 mm2	buc	1,0000	1 534,00	1 534,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul Raional Ialoveni)

(funcția, semnătura)